
今
～

2年 7月 衆雨災害に際しましては、ご厚情あンS、 れるお几井い

と励ましを賜り、んせより御ネLを 申し上げます。

頂戴いたしましたごオ恙につきましては、ご寄贈の趣旨に沿 うよ

う、大切にイえわせていただきます。

温かいごえ援、誡にありがとうございました。

寄 附 金 史 額 証

(株)レS、 く戌

代表取締役 千 危 優 様

●え 額 金 額   金86,600円 也

●史領年月日 今和 2年 11月 1 9 El

ただし、今わ 2年 7月 衆誦災害寄Fll金 として

上記の金額を史額茨 しました。

今和 2年 11月 24口

芦北町長 竹 噴 一


